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Za nami kolejna edycja Ogólnopolskiego Turnieju Karate Bushi-Do Cup

2023. Starachowicki turniej karate już na stałe wpisał się do kalendarza

najważniejszych imprez sportowych w kraju. Liczba zawodników

uczestniczących w tej rywalizacji najlepiej oddaje popularność turnieju, a

przede wszystkim jej doskonałą organizację.

Starachowicki Klub Karate Kyokushin Senshi po raz kolejny spisał się na „piątkę” i

kilkugodzinna rywalizacja w kata oraz kumite była prawdziwym świętem karate

kyokushin w Miejskiej Hali Sportowej na osiedlu Południe. W tym dniu nie brakowało

znakomitych walk, emocjonujących pojedynków, wspaniałych zwycięstw i łez

wzruszenia. Okazałe puchary, oryginalne medale i pamiątkowe dyplomy czekały na

zawodników rywalizujących w Starachowicach. Najlepsi powrócili w swojej rodzinne

strony z okazałymi trofeami.

Chętnych do odnoszenia sportowego sukcesu w turnieju Bushi-Do Cup 2023 nie

brakowało. Do Starachowic przyjechało bowiem około 600 zawodników z 43 klubów

z całego kraju. Taki wynik statystyczny tego turnieju oznacza, iż turniej karate

organizowany przez SKKK Senshi jest największą sportową imprezą w naszym

mieście. Kilkuset zawodników przez kilka godzin rywalizuje o medale, ale przede

wszystkim doskonale spędza swój czas i konfrontuje swoje umiejętności z

rówieśnikami z całego kraju.
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Medalowa zdobycz karateków

Tym razem najlepszym klubem turnieju został MKS Karate Kyokushin Radzymin,

którego zawodnicy zdobyli w Starachowicach 22 medale.

W najlepszej trójce klasyfikacji drużynowej turnieju Bushi-Do Cup znalazło się

miejsce również dla gospodarzy. Zawodnicy Senshi 16-krotnie stawali na podium

mistrzowskim, a puchary i medale otrzymywali między innymi z rąk Zastępcy

Prezydenta Miasta Marcina Gołębiowskiego. Nasi karatecy wywalczyli 7 złotych

medali. Do tego dorobku należy doliczyć jeszcze 5 srebrnych krążków oraz 4 medale

w kolorze brązowym.

Phoca PDF



Sport i rekreacja

Published: Monday, 24 April 2023 09:40

Hits: 44842

Złote medale dla starachowickiego Senshi wywalczyli: Maja Kaczmarska,

Maja Abramczyk, Lena Kozieł, Karol Ożóg (dwa złote medale), Kacper

Jakubowski oraz Julia Seweryn.

Srebrne krążki wywalczyli: Zuzanna Pacek, Antoni Świtoń, Oskar Iwan,

Maja Olszewska oraz Maja Abramczyk.

Na najniższym stopniu podium stanęli: Lena Kozieł, Jan Karykowski, Maja

Olszewska oraz Mateusz Stompor.

- W dwóch konkurencjach – kata i kumite, zawodnicy stoczyli ponad 800

pojedynków. Zawody stały na bardzo wysokim poziomie technicznym – zawodnicy

pokazali wspaniałe przygotowanie fizyczne i wydolnościowe, wyszkolenie

techniczne, jak również przygotowanie mentalne. Dziękujemy wszystkim

zawodnikom za udział w kolejnej edycji naszego turnieju – podsumował sobotni

turniej Prezes klubu Senshi Sebastian Kozieł.
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